西成区選挙管理委員会会議録要旨

 日時 平成31年2月18日(月)

  時間  午後1時～1時30分

 場所  区長応接室

【出席者】

浅山委員長・上野委員長職務代理・門内委員・中野委員

林参与・柴生事務局長・堀主幹・酒井選挙係長・三上選挙係員

【案件】

１ 月例選挙人名簿登録（抹消）者数について

２ 統一地方選挙について

  ＊選挙執行日程（市議・府議）について

  ＊視覚に障がいのある選挙人の選挙権行使にかかる支援策について

  ＊啓発事業実施計画案について

    ＊大阪府議会議員選挙の選挙長及び選挙長の職務代理者の選任について

  ＊今後の選挙日程における委員長及び各委員の出席すべき項目について

  ＊選挙人名簿の登録の移し替え停止について

次回委員会  平成 31 年 3 月 1 日 (金) 午後 1 時から開催予定